



Hřbitovy
a pohřební
služby Praha



Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy
příspěvková organizace
Pobřežní 72 / 339, Praha 8, Karlín
IČ: 45245801

CENÍK

pohřebních a hřbitovních služeb organizace
a dalších poskytovaných služeb

KAPITOLY

- 1 Pohřební balíčky
- 2 Obřadní síň
- 3 Služby krematorií
- 4 Hřbitovní nájmy
- 5 Hřbitovní služby
- 6 Převozy a doprava
- 7 Speciální a zahraniční služby
- 8 Pohřební ateliér
- 9 Ostatní doplňkové služby
- 10 Informace
- 11 Rakve
- 12 Ostatní materiál - pohřební
- 13 Urny, vázy

Platnost ceníku od 1. července 2026

Všeobecné podmínky

1. S účinností od 01. 07. 2026 vstupuje v platnost následující ceník prací a služeb pohřebních, kremačních a hřbitovních – CZ-CPA 96. 03. Dnem účinnosti tohoto ceníku pozbývají platnosti veškerá cenová rozhodnutí Hřbitovů a pohřebních služeb Praha (dále jen „organizace“), která jsou v rozporu s tímto ceníkem.
2. Organizace je povinna klienty při jednání vhodným způsobem informovat o platných cenách a dodacích podmínkách, vystavit za sjednanou službu a zakoupené zboží daňový doklad, souhlas s výší ceny stvrzuje zákazník svým podpisem na příslušném dokladu.
3. Organizace je plátcem DPH. Výše sazby DPH se řídí ustanoveními Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále Zákon o DPH).
4. Provádí-li organizace, na přání zákazníka, služby neuvedené v ceníku, použije při stanovení ceny hodinovou zúčtovací sazbu. Na tuto skutečnost musí být zákazník prokazatelně upozorněn.
5. Jsou-li poskytovány hřbitovní služby související s rozptylem nebo uložením urny v den pracovního volna nebo den pracovního klidu na žádost zákazníka, zvyšuje se cena sjednaných služeb o 50%. V den státního svátku se ceny sjednaných služeb zvyšují o 100%.
6. Zahraničním zákazníkům jsou k běžné ceně za nájem hrobového místa a služeb s nájmem spojených připočítány další vzniklé náklady k zabezpečení služeb pro zahraničního zákazníka. Například náklady za poštovné, překlady dokumentů, kurzovní rozdíly a jiné další náklady.
7. Při zrušení nebo změně objednané služby je v závislosti na době změny uplatňován stornovací poplatek za každou jednotlivou službu. Stornovací poplatek při změně objednaných služeb v době kratší než 24hod před pietním aktem je paušálně stanoven ve výši 70%. V době více než 24hod je pak u fyzických osob stanoven ve výši 50%.
8. U nově pronajímaných hrobových míst zůstávají nepopelněné lidské ostatky uloženy v hrobovém místě. Při pohřbívání jsou soustředěny pod dno výkopu hrobu. V případě, že nový nájemce hrobového místa nechce mít původní nepopelněné lidské ostatky v hrobě uložené, může je na vlastní náklady nechat exhumovat správcem pohřebiště.
9. V případě pohřbu do hrobu nebo hrobky je povinností nájemce uhradit nájem a služby s nájmem spojené minimálně na dobu 10 let.
10. U hrobek je doba pronájmu 20 let, u hrobů 10 let a u urnových hrobů 5 let. Do výměry hrobového místa se počítá i plocha uličky, zpravidla po pravé straně tohoto místa. Nájem a služby kolumbární schránky je standardně stanoven na dobu 10 let.
11. V případě úhrady nájmu převodem na účet organizace, bude smlouva k podpisu zaslána na adresu nájemce po připsání platby.
12. Hřbitovní služby a práce jsou prováděny v souladu s platným hřbitovním řádem a v dobách smluvených na předmětné hřbitovní správě. Hřbitovní správy termíny sjednávají s ohledem na harmonogram ostatních pietních aktů a další provozní podmínky.
Cena za služby spojené s nájmem zahrnuje podíl nákladů na služby, které jsou nutné k zajištění řádného provozu veřejného pohřebiště. Zahrnuje zejména podíl vynaložených nákladů za následující činnosti:
 - a) údržba zeleně – kácení, prořezávání a výsadba, péstební opatření
 - b) údržba a úklid hřbitovních cest
 - c) použití posypového materiálu v zimním období a jeho následná likvidace
 - d) údržba veřejného hřbitovního zařízení, a to vč. vodovodního řadu, kamerového systému, mobiliáře
 - e) sečení a úklid trávy, úklid spadaneho listí
 - f) třídění, svoz a likvidace odpadů
 - g) ostraha hřbitova
 - h) vedení hřbitovní evidence a informační služba
 - i) stavební údržba hřbitovních objektů, cest, zdí a oplocení
 - j) spotřeba vody a elektřiny

Cena za užívání hrobového místa (mimo kolumbáří) se skládá z nájemného a z ceny služeb s nájmem spojených. Výše nájmu je stanovena v závislosti na kategorii hřbitova. Hřbitovy ve správě organizace jsou rozdělené do 4 kategorií, a to následovně:

- I. Hřbitovy se stálou obsluhou, službou vrátného, s klientskou kanceláří hřbitovní správy, se zajištěním

ostrahy a s veřejným WC nebo hřbitovy nacházející se na území Pražské památkové rezervace – UNESCO. Do nejvyšší kategorie jsou zařazeny následující hřbitovy: Ďáblický, Malvazinecký, Olšanský, Vinohradský, Vyšehradský, Strašnický a Motolský

II. Hřbitovy se stálou obsluhou a s veřejným WC.

V této kategorii jsou zařazeny hřbitovy: Bubenečský, Hostivařský, Košířský, Libeňský, Nuselský, Prosecký, Šárecký, Vokovický a Vršovický

III. Hřbitovy se stálou obsluhou.

Zde jsou zařazeny hřbitovy: Bohnický, Branický, Břevnovský, Čakovický, Hloubětínský, Holešovický, Jinonický, Kobylský a Střešovický

IV. Hřbitovy bez stálé obsluhy.

Jedná se o hřbitovy: Hlubočepský, Hrdlořezský, Podolský, Radlický, Ruzyňský a Záběhlický

Cena za užívání hrobového místa u kolumbárií se skládá z nájemného a z ceny služeb s nájmem spojených. Výše nájmu je stanovena v závislosti na kategorii hřbitova. Hřbitovy ve správě organizace jsou rozdělené do 4 kategorií, a to následovně:

Kategorie I: kolumbární schránky na hřbitovech Motol, Strašnice a Hostivař a hrobka rytířů z Albertu na Olšanech

Kategorie II: kolumbární schránky na hřbitově Ďáblice; kolumbární kaplové hrobky a schránky u Nové obřadní síně na Olšanských hřbitovech, kaple hřb. Jinonice

Kategorie III: kolumbární schránky na hřbitovech Břevnov, Holešovice, Košíře, Liboc, Malvazinky, Prosek, Vinohrady, Vršovice; Olšany - kromě jinde uvedených

Kategorie IV: kolumbární schránky na Olšanských hřbitovech - balustrády a schránky na jednu urnu

13. Podmínky vjezdu vozidel do areálu hřbitova určuje příslušná hřbitovní správa, která vydává potvrzení. Vjezd vozidla pro držitele průkazu ZTP není zpoplatněn.

14. Údržba (výsadba) hrobových míst může být omezena sezónní nabídkou a možností jednotlivých hřbitovů. Údržba (mytí) hrobových míst se poskytuje až na základě posouzení proveditelnosti a možností jednotlivých hřbitovů. V případě nestandardního rozsahu prací zpracuje hřbit. správa cenovou nabídku před objednáním prací.

15. Převážným úkonem pro objednatele pohřbu se rozumí přeprava zemřelého, prázdných rakví, nosítek, věnců, přeprava předmětů souvisejících s vystavením a pohřbením zemřelého, přeprava přenosného katafalku mimo sídlo organizace provádějící pietní akt, cesta za účelem vyřizování dokladů k přepravě zesn. do i ze zahraničí. V souladu s vyhl.č.11/75 Sb. o Úmluvě o přepravní smlouvě v mezinárodní silniční dopravě není přeprava zesnulého z tuzemska do zahraničí klasifikována jako " mezinárodní přeprava"

16. Je -li k jednomu obřadu přistaveno více pohřebních vozidel, je čekací doba účtována za každé vozidlo.

17. Čekací doba se počítá jenom v tom případě, že vozidlo není v pohybu a řidič musí nezbytně čekat v souvislosti s přepravním výkonem

18. Čekací doba u zahraničních převozů zahrnuje:

čekání před zdravotnickým a sociálním zařízením apod.

čekání při vyřizování dokladů jak na území ČR,tak i v zahraničí

čekání při vyřizování dokladů případně víz na zastupitelském úřadu jak na území ČR, tak i v zahraničí

čekání při celním a pasovém odbavení na státní hranici, letišti, či na celnici v Praze

19. Všeobecné podmínky se během roku mohou upravit.

IGNIS - Zpopelnění zemřelého bez obřadu

Projednání pohřbu (veškeré vybavení náležitostí souvisejících s provedením pohřbu)
Uložení a úprava zesnulého (převzetí zesnulého, oblečení a úprava zesnulého v rakvi)
Uložení zesnulého v chladicím zařízení (dva dny)
Zpopelnění zesnulého v rakvi v krematoriu v Praze (cena obsahuje přijetí ostatků v rakvi v krematoriu, zpopelnění, úpravu a uložení popela do urny s označením)
Urna (cena obsahuje urnu, obal a plastovou tašku)
Doprava zesnulého po Praze (cena je stanovena paušální částkou)
Rakev ER14
Smuteční oznámení (do 20ks včetně obálek)
Vyřízení úmrtního listu
 Uvedená cena nezahrnuje poplatky nemocnicím a poplatky přeúčtovávané jinými pohřebními službami. Doprava mimo Prahu bude doučtována podle ceníku. Cena je včetně 12% DPH.

CELKEM **15 700 Kč**

REKVIEM - Zpopelnění zemřelého s obřadem

Nová obřadní síň, Obřadní síň Ďáblice

Projednání pohřbu (veškeré vybavení náležitostí souvisejících s provedením pohřbu)
Uložení a úprava zesnulého (převzetí zesnulého, oblečení a úprava zesnulého v rakvi)
Uložení zesnulého v chladicím zařízení (dva dny)
Zpopelnění zesnulého v rakvi v krematoriu v Praze (cena obsahuje přijetí ostatků v rakvi v krematoriu, zpopelnění, úpravu a uložení popela do urny s označením)
Urna (cena obsahuje urnu, obal a plastovou tašku)
Doprava zesnulého po Praze (cena je stanovena paušální částkou)
Provedení obřadu v obřadní síni (včetně hudební produkce)
Rakev R25
Smuteční oznámení (do 25ks včetně obálek)
Zapůjčení květinových darů - kytice k položení na rakev 1ks, věnec látkový 1 ks
Vyřízení úmrtního listu
 Uvedená cena nezahrnuje poplatky nemocnicím a poplatky přeúčtovávané jinými pohřebními službami. Doprava mimo Prahu bude doučtována podle ceníku. Cena je včetně 12% DPH.

CELKEM **19 700 Kč**

REGIUS - Zpopelnění zemřelého s obřadem

Malá (Baxova) obřadní síň, Nová obřadní síň, Ústřední obřadní síň, Obřadní síň krematoria Motol, Obřadní síň Ďáblice

Projednání pohřbu (veškeré vybavení náležitostí souvisejících s provedením pohřbu)

Uložení a úprava zesnulého (převzetí zesnulého, oblečení a úprava zesnulého v rakvi)

Uložení zesnulého v chladicím zařízení (dva dny)

Zpopelnění zesnulého v rakvi v krematoriu v Praze (cena obsahuje přijetí ostatků v rakvi v krematoriu, zpopelnění, úpravu a uložení popela do urny s označením)

Urna (cena obsahuje urnu, obal a plastovou tašku)

Doprava zesnulého po Praze (cena je stanovena paušální částkou)

Provedení obřadu v obřadní síni (včetně hudební produkce)

Rakev PA 2067/K 327/K 377

Čalounění rakve, polštářek, přikrývka

Smuteční oznámení (do 50ks včetně obálek)

Kytice na rakev (kytice č.1 - oddíl 7/EF nebo č.4 - oddíl 10/EF)

Věnec 2ks (věnec č.14/ č.15/ č.21 - oddíl 1/EF)

Vyřízení úmrtního listu

Uvedená cena nezahrnuje poplatky nemocnicím a poplatky přeučtovávané jinými pohřebními službami. Doprava mimo Prahu bude doučtována podle ceníku. Cena je včetně 12% DPH.

CELKEM

27 700 Kč

Obřadní síně

Obřadní síně kategorie I. - obsluha a plně vybavená	bez DPH	DPH 12%	prodejní cena
Krematorium Strašnice - Velká obřadní síň	6 086,61	730,39	6 817,00 Kč
Krematorium Strašnice - Baxova obřadní síň (malá)	4 521,43	542,57	5 064,00 Kč
Krematorium Motol - Obřadní síň	5 391,07	646,93	6 038,00 Kč
Řáblice - Obřadní síň u louky rozptylu	3 825,89	459,11	4 285,00 Kč
Řáblice - Obřadní síň na louce rozptylu s možností vlastního obřadu na louce před síní	7 365,18	883,82	8 249,00 Kč
Olšany - Ústřední obřadní síň	4 521,43	542,57	5 064,00 Kč
Olšany - Nová obřadní síň	5 391,07	646,93	6 038,00 Kč
Vinohrady - Kaple sv. Václava	6 086,61	730,39	6 817,00 Kč
Ostatní služby	bez DPH	DPH 12%	prodejní cena
Streamování - online přenos smutečního obřadu	434,82	52,18	487,00 Kč
Ostatní obřadní místa	bez DPH	DPH 12%	prodejní cena
Řáblice - Les Vzpomínek - 1 hod	1 339,29	160,71	1 500,00 Kč
Řáblice - Luční hřbitov - 1 hod	1 339,29	160,71	1 500,00 Kč
Obřadní síně kategorie III. - pouze na klíč	bez DPH	DPH 12%	prodejní cena
Vinohrady - Obřadní síň	3 200,00	384,00	3 584,00 Kč
Řáblice - Obřadní síň	3 000,00	360,00	3 360,00 Kč
Malvazinky - Kostel sv. Filipa a Jakuba	3 636,61	436,39	4 073,00 Kč
ostatní obřadní síně	2 000,00	240,00	2 240,00 Kč

Pohřební a kremační služby

	bez DPH	DPH 12%	prodejní cena
Projednání pohřbu (vlastní objednávky)	1 100,00	132,00	1 232,00 Kč
Projednání a zajištění pohřbu vyžadující mimořádné vybavení obřadu a součinnost většího počtu pracovníků	3 300,00	396,00	3 696,00 Kč
Poděkování při smutečním obřadu	401,79	48,21	450,00 Kč
Kondolenční desky (bez listů) s gumičkou, knihařská vazba, formát A5/půl A4	225,00	27,00	252,00 Kč
Přechodné uložení zemřelého v rakvi v chladícím zařízení za každý započatý den	714,29	85,71	800,00 Kč
Uložení a úprava zemřelého	1 100,00	132,00	1 232,00 Kč
Oholení zemřelého na přání	491,07	58,93	550,00 Kč
Letování a rozletování rakve (vločky) včetně použitého materiálu	1 100,00	132,00	1 232,00 Kč
Vystavení květinových darů k pietnímu aktu a jejich likvidace	0	0,00	0,00 Kč
- cena za jeden květinový dar, výstav a likvidace	174,11	20,89	195,00 Kč
- cena za samostatný výstav bez likvidace	51,79	6,21	58,00 Kč
Líčení zemřelého na přání objednatele	550,00	66,00	616,00 Kč
Letování rakve (vločky) za účasti pracovníka zastupitelského úřadu nebo příbuzných a známých zesnulé osoby	2 200,00	264,00	2 464,00 Kč
Provedení pietnímu aktu v kostele	2 946,43	353,57	3 300,00 Kč
Zapůjčení svícnu se svíčkou 2 ks	330,36	39,64	370,00 Kč
Propůjčení přenosného katafalku pro pietní akt	695,54	83,46	779,00 Kč
Paušální poplatek za provedení pietního aktu ve dnech pracovního volna na žádost objednavatele v obřadních síních organizace	8 347,32	1 001,68	9 349,00 Kč
Paušální poplatek za provedení pietního aktu ve dnech pracovního volna na žádost objednatele v kostele nebo jiných obřadních síních	7 303,57	876,43	8 180,00 Kč
Zpopelnění zemřelého v rakvi, zpopelnění exhumovaných ostatků v rakvi (cena zahrnuje přijetí pozůstatků zemřelého v krematoriu, přijetí exhumovaných ostatků v rakvi v krematoriu, zpopelnění, úprava popela a uložení popela do úřední urny s označením, cena úřední popelnice se připočítává zvlášť).	2 857,14	342,86	3 200,00 Kč
Zpopelnění jiných lidských pozůstatků (cena zahrnuje rakev, dopravu, uložení pozůstatků v krematoriu, zpopelnění, úpravu popela a uložení popela do úřední urny s označením, úřední popelnici, uložení do společného hrobu)	5 000,00	600,00	5 600,00 Kč
Úřední popelnice (urna) v obalu, tašce	445,54	53,46	499,00 Kč
Účast při zpopelnění po smutečním obřadu	850,00	102,00	952,00 Kč
Účast při zpopelnění bez obřadu	3 000,00	360,00	3 360,00 Kč
Soukromé rozloučení se zemřelým u otevřené rakve - bez obřadu (nutné sjednat při objednávce pohřbu); do 30 min	3 100,00	372,00	3 472,00 Kč

	bez DPH	DPH 12%	prodejní cena
Pronájem pokoje Ateliéru k vystavení rakve se zesnulým - 30 min.	4 838,39	580,61	5 419,00 Kč
Příplatek za zpopelnění zesnulého v přesně stanoveném čase bez účasti pozůstalých	982,14	117,86	1 100,00 Kč
Výdej urny do 4 hodin po ukončení obřadu	982,14	117,86	1 100,00 Kč
Storno pohřebních a kremačních služeb do 24 hodin před pietním aktem	70 % z celkového plnění		
Storno pohřebních a kremačních služeb více než 24 hodin před pietním aktem	50 % z celkového plnění		
Propůjčení mobilní chladicí podložky	1 304,46	156,54	1 461,00 Kč

Hřbitovní nájmy

Nájem hrobového místa

Hřbitov/kategorie	Cena za 1m ² v Kč na 1 rok
I. kategorie	134,00
II. kategorie	120,00
III. kategorie	108,00
IV. kategorie	97,00

Služby s nájmem spojené

Hřbitov/kategorie	Cena za 1m ² v Kč na 1 rok	Cena za každý další m ² pronajaté plochy v Kč na 1 rok
I. kategorie	217,40	52,20
II. kategorie	195,70	43,50
III. kategorie	176,50	34,80
IV. kategorie	159,10	26,10
Urnový háj - Strašnice, Motol	331,00	53,00

Nájem a služby s nájmem spojené - arkády, kolumbární schránky

Název hřbitova / specifické požadavky správce hřbitova	Nájem urnového místa na 10 let	Služby s nájemem spojené	Cena celkem na 10 let	Cena celkem na 5 let
---	--------------------------------------	--------------------------------	--------------------------	-------------------------

Kategorie 1 (kolumbární schránky na hřbitovech Motol a Strašnice, kolumbárium Hostivař a hrobka rytířů z Albertu na Olšanech)

kapacita schránky do 4 urn	550,00	6 790,00	7 340,00 Kč	
kapacita schránky 5 a více urn	780,00	8 190,00	8 970,00 Kč	
Hrobka rytířů z Albertu do 4 urn	4 500,00	14 500,00		9 500,00 Kč

Kategorie 2

kapacita schránky do 4 urn (kolumbární schránky na hřbitově Ďáblice; kolumbární kaplové hrobky a schránky u Nové obřadní síně na Olšanských hřbitovech, kaple hřb. Jinonice)	480,00	4 800,00	5 280,00 Kč	
kapacita schránky 5 a více urn (kolumbární kaplové hrobky na Olšanských hřbitovech)	660,00	5 690,00	6 350,00 Kč	

Kategorie 3

kapacita schránky do 4 urn (kolumbární schránky na hřbitovech Břevnov, Holešovice, Košíře, Liboc, Malvazinky, Prosek, Vinohrady, Vršovice; Olšany - kromě jinde uvedených)	480,00	3 130,00	3 610,00 Kč
kapacita schránky 5 a více urn (kolumbární schránky na Olšanských hřbitovech - kromě jinde uvedených)	660,00	4 020,00	4 680,00 Kč
Kategorie 4			
kapacita schránky 1-2 urny (kolumbární schránky na Olšanských hřbitovech - balustrády a schránky na jednu urnu)	480,00	1 150,00	1 630,00 Kč
kapacita schránky 3-4 urny (kolumbární schránky na Olšanských hřbitovech - balustrády)	660,00	2 040,00	2 700,00 Kč

Nájem místa a služby s nájmem spojené v novém kolumbáriu Hostivař

Název / specifické požadavky správce hřbitova	Nájem urnového místa na 10 let	Služby s nájmem spojené	Cena celkem na 10 let	
Kolumbárium Hostivař	550,00	6 790,00	7 340,00 Kč	

Nájem hrobového místa a služby s nájmem spojené na přírodním pohřebišti

Název hřbitova / specifické požadavky správce hřbitova	Počet urn	Nájem urnového místa na 10 let	Služby s nájmem spojené	Cena celkem na 10 let
Ďáblický hřbitov – oddělení Les vzpomínek, 1m ²	2 urny nebo 2 vsypy	1 340,00	2 887,00	4 227,00 Kč
Ďáblický hřbitov – oddělení Les vzpomínek památeční stromy 1. kategorie, 1m ²	2 urny nebo 2 vsypy	1 340,00	3 843,00	5 183,00 Kč
Ďáblický hřbitov – oddělení Les vzpomínek u Stromu padající rosy/ Strom č. 114 - dětský hřbitov, 0,5m ²	1 urna nebo 1 vsyp	670,00	1 148,00	1 818,00 Kč
Uložení popela PP-hřbitov 19		1 340,00	2 296,00	3 636,00 Kč

Luční hřbitov

Cena na 10 let

Nájem standardního hrobového místa	134,00 za m2	2,86 m2		3 832,00 Kč
Služby s nájmem spojené	434,80 za m2	2,86 m2		12 435,00 Kč

Nájem dětského hrobového místa	134,00 za m2	0,80 m2		1 072,00 Kč
Služby s nájmem spojené	434,80 za m2	0,80 m2		3478,00 Kč

Nad rámec standardních služeb spojených s nájmem je v ceně zahrnuta kompletní péče o hrob – dosev,

Hřbitovní služby

	bez DPH	DPH 12%	prodejní cena
Manipulace s krycí deskou (pohřeb, exhumace, soustředění ostatků, vyzvednutí ostatků v rámci pohřebiště)	2 676,79	321,21	2 998,00 Kč
Výkop standardního hrobu	8 904,46	1 068,54	9 973,00 Kč
Výkop hrobu do 120 cm	4 452,68	534,32	4 987,00 Kč
Výkop prohloubeného hrobu	13 343,75	1 601,25	14 945,00 Kč
Výkop šachty Ďáblice (pohřebiště neznámých)	6 904,46	828,54	7 733,00 Kč
Čekací doba (za každou i započatou půlhodinu)	177,68	21,32	199,00 Kč
Spuštění a umístění rakve (cena nezahrnuje manipulaci s krycí deskou a převoz rakve)	889,29	106,71	996,00 Kč
Nosič/kvalifikovaný pracovník(zabezpečuje převzetí rakve, květinových darů, převoz a spuštění rakve)	490,18	58,82	549,00 Kč
Organizátor (zabezpečuje při pietním aktu aktivitu dle požadavku zákazníka a koordinuje činnost pracovníků HS)	266,96	32,04	299,00 Kč
Výstav květinových darů do 10 ks (cena zahrnuje převzetí květinových, odvoz k hrobovému místu a instalaci)	803,57	96,43	900,00 Kč
Výstav květ. darů 11 a více ks (cena zahrnuje převzetí květinových, odvoz k hrobovému místu a instalaci)	1 607,14	192,86	1 800,00 Kč
Odstranění a likvidace všech květinových darů z hrobu/hrobky po pohřbu v době, která následuje 3 – 4 týdny po pohřbu	803,57	96,43	900,00 Kč
Výzdoba vykopaného hrobu nebo hrobky textilií dodanou objednatelem	859,82	103,18	963,00 Kč
Výzdoba vykopaného hrobu nebo hrobky textilií, dodáno hřbitovní správou	1 915,18	229,82	2 145,00 Kč
Exhumace/vyzvednutí 1 nezetlelých lidských ostatků z hrobu nebo hrobky (souvis. doplň. služby se účtují zvlášť)	33 000,00	3 960,00	36 960,00 Kč
Exhumace/vyzvednutí 1 zetlelých lidských ostatků z hrobu nebo hrobky (souvis. doplň. služby se účtují zvlášť)	9 629,46	1 155,54	10 785,00 Kč
Soustředění ostatků jednoho zemřelého v hrobce (tato služba obsahuje pouze přímou manipulaci s ostatky)	2 625,00	315,00	2 940,00 Kč
Odvoz a likvidace nebezpečného odpadu z pohřbu, exhumace, vyzvednutí ostatků nebo soustředění ostatků v hrobce (kontejner max. do 1,5 m3)	4 781,25	573,75	5 355,00 Kč

Uložení vyzvednutých zetlelých lidských ostatků jednoho zemřelého do společného pohřebiště (tato cena nezahrnuje manipulaci s deskou a nosiče, rakev, převoz ostatků v areálu hřbitova či mimo něj)	2 678,57	321,43	3 000,00 Kč
Uložení a vyzvednutí urny	bez DPH	DPH 12%	prodejní cena
Epitafní deska manipulace	339,29	40,71	380,00 Kč
Kolumbární deska manipulace	419,64	50,36	470,00 Kč
Krycí deska v arkádách - demontáž/montáž	419,64	50,36	470,00 Kč
Krycí deska urnový hrob do 1 m ² manipulace	455,36	54,64	510,00 Kč
Krycí deska urnový hrob do 1,7 m ² manipulace	676,79	81,21	758,00 Kč
Krycí deska třídílná manipulace 1 dílu	403,57	48,43	452,00 Kč
Krycí deska dva díly manipulace 1 dílu	619,64	74,36	694,00 Kč
Krycí deska jednodílná manipulace	1 751,79	210,21	1 962,00 Kč
Otevření a uzavření sklípku pod zemí	485,71	58,29	544,00 Kč
Nerez dvířka se sklem na uzavření kolum.schránky včetně montáže	2 601,79	312,21	2 914,00 Kč
Uložení jedné urny do země (cena nezahrnuje manipulaci s krycí deskou na hrobu)	434,82	52,18	487,00 Kč
Vyzvednutí jedné urny ze země (cena nezahrnuje manipulaci s krycí deskou na hrobu)	489,29	58,71	548,00 Kč
Uložení nebo vyzvednutí jedné urny (cena nezahrnuje manipulaci s krycí deskou na hrobu nebo hrobce, nebo s pevným uzávěrem kolumbární schránky)			
do / z hrobu nebo hrobky při pohřbu	193,75	23,25	217,00 Kč
do / z kolumbární schránky za destičkou	231,25	27,75	259,00 Kč
do / z hrobky	369,64	44,36	414,00 Kč
do / z urnového sklípku	231,25	27,75	259,00 Kč
do / z kolumbární schránky za sklem	114,29	13,71	128,00 Kč
Uložení urny nebo vsyp zpopel. lidských ostatků do společného pohřebiště na určeném místě, bez manipulace s krycí deskou	1 105,36	132,64	1 238,00 Kč
Přechodná úschova urny na hřbitově – pouze podle možností hřbitova (poplatek za 1 měsíc)	288,39	34,61	323,00 Kč
Přechodná úschova urny v krematoriích – od třetího měsíce po zpopelnění za každý započatý měsíc	288,39	34,61	323,00 Kč
Uložení miniatur. urny PP hřb.19	952,68	114,32	1 067,00 Kč

Rozptyl, vsyp a související služby			
Rozptyl zpopelněných lidských ostatků	3 042,86	365,14	3 408,00 Kč
Úprava zpopelněných lidských ostatků k provedení rozptylu (provádí se u takových ostatků, které byly zpopelněny technologií používanou do roku 1990)	281,25	33,75	315,00 Kč
Zakoupení místa vsypu popela na k tomu určené loučce KS, KM	3 117,86	374,14	3 492,00 Kč
Vsyp popela (1 urna) včetně zápisu do evidenční karty a vydání potvrzení o jeho provedení na vsypové loučce KS, KM	1 900,00	228,00	2 128,00 Kč
Úprava zpopelněných lidských ostatků - přesypání urny, odsyp popela - 1 urna	599,11	71,89	671,00 Kč
	bez DPH	DPH 12%	prodejní cena
Hřbitovní služby přírodních pohřebišť			
Obřadní uložení urny či vsyp popela (v ceně je zahrnuto vykopání urnové jamky, příprava zpopelněných ostatků na obřad (vyjma úpravy popela ostatků zpopelněných před rokem 1990), obřadní uložení popela, přítomnost kvalifikovaného správce, zakopání urnové jamky a upravení místa)	1 901,79	228,21	2 130,00 Kč
Obřadní uložení popela zesnulých v miniaturní urně ke Stromu padající rosy	953,57	114,43	1 068,00 Kč
Zapůjčení mobiliáře k obřadům - 1 hod	1 339,29	160,71	1 500,00 Kč
	bez DPH	DPH 21%	prodejní cena
Modřínová destička s gravírováním	727,27	152,73	880,00 Kč
Dubová destička se stojanem a gravírováním	2 264,46	475,54	2 740,00 Kč
	bez DPH	DPH 12%	prodejní cena
Další služby související se hřbitovní správou			
Stavební povolení – stavba hrobového zařízení (vydává se v souladu s hřbitovním řádem pro stavbu hrobového zařízení)	320,54	38,46	359,00 Kč
Dodatečné stavební povolení – stavba bez povolení, ale bez závad	712,50	85,50	798,00 Kč
Souhlas s úpravou hrobového zařízení (nový základ, rovnání rámu, oprava pomníku na hřbitově, nápisy, přípisy na pomník, výměna krycí desky, změna materiálu při opravě, čištění a broušení bez odvozu hřbitovního zařízení – na hrobě, osazení sklípkem na urny)	0,00	0,00	0,00 Kč
Povolení k prodeji nebo přemístění hrobového zařízení	245,54	29,46	275,00 Kč
Převod nájemního nebo vlastnického práva	276,79	33,21	310,00 Kč

Manipulační poplatek při ukončení nájemní smlouvy k hrobovému místu ze strany nájemce (v případě, že zde ponechá urny, ostatky a hrobové zařízení)	973,21	116,79	1 090,00 Kč
Zaevidování osoby určené nájemcem pro případ úmrtí s nájemním právem k hrobovému místu	484,82	58,18	543,00 Kč
Zaevidování zesnulého	98,21	11,79	110,00 Kč
Vyjmutí zesnulého z evidence	98,21	11,79	110,00 Kč
Vyhledání záznamu jednoho zesnulého ve hřbitovních knihách	330,36	39,64	370,00 Kč
Vystavení opisu dokladu o zpopelnění 1 zesnulého (týká se Pohřebních služeb a krematorií)	335,71	40,29	376,00 Kč
Povolení vjezdu k pohřbu do hřbitova pro vozidlo do 3,5 tuny	160,71	19,29	180,00 Kč
Povolení vjezdu k pohřbu do hřbitova pro vozidlo nad 3,5 tuny	321,43	38,57	360,00 Kč
Poštovné po ČR – účtováno podle platného sazebníku České pošty			
Poštovné do zahraničí – účtováno podle platného sazebníku České pošty			
Souhlas s realizací nápisu na desku (10 let)-LR-evang. hřbit. Strašnice	1 000,00	120,00	1 120,00 Kč
	bez DPH	DPH 21%	prodejní cena
Odeslání urny z místa zpopelnění do místa uložení urny mimo obec sídla dodavatele. Náklady na přepravu se určují zvlášť.	406,61	85,39	492,00 Kč
Speciální kartonový obal pro zaslání urny poštou	368,60	77,40	446,00 Kč
Roční paušál - vjezd do hřbitova pro vozidlo do 3,5 tuny (všechny hřbitovy organizace s výjimkou h. Vyšehrad); určeno pro vozidla kamenických firem	7 257,02	1 523,98	8 781,00 Kč
Dočasné uložení rakve do zápůjční hrobky při opravě hrobového zařízení (Cena se účtuje za započatý měsíc, na dobu max. 6 měsíců)	900,83	189,17	1 090,00 Kč
Cena služby (na přání objednavatele), nespecifikované a jinde neuvedené - cena za hodinu	305,79	64,21	370,00 Kč
	bez DPH	DPH 12%	prodejní cena
Cena služby (na přání objednavatele), nespecifikované a jinde neuvedené - cena za hodinu	305,36	36,64	342,00 Kč
Storno služeb v době do 24 hodin před pietním aktem	70% z celkového plnění		
Storno služeb v době více než 24 hodin	50% z celkového plnění		
	bez DPH	DPH 0%	prodejní cena
Zapůjčení kropicích konví, pouze na hřbitovech s obsluhou – vratná záloha (služba dostupná na vybraných hřbitovech, informace o dostupnosti poskytnou pracovníci v příslušné kanceláři HS)	100,00		100,00 Kč
	bez DPH	DPH 21%	prodejní cena
Znalecký posudek			
a) urnový hrob	1 400,00	294,00	1 694,00 Kč
b) jednohrob	1 500,00	315,00	1 815,00 Kč
c) dvojhrob	1 500,00	315,00	1 815,00 Kč
d) hrobka	2 500,00	525,00	3 025,00 Kč
e) kaplová hrobka	7 500,00	1 575,00	9 075,00 Kč

Klíček ke kolumbární schránce	82,64	17,36	100,00 Kč
Klíč ke kaplové hrobce – pouze majitelům nájemní smlouvy	206,61	43,39	250,00 Kč
Ozdobná schránka na urnu - plast	413,22	86,78	500,00 Kč
Ozdobná schránka na urnu - hliník	590,91	124,09	715,00 Kč
Poplatek za veřejné toalety dle možností hřbitovů	12,40	2,60	15,00 Kč
Destička kolumbární schránky KM	578,51	121,49	700,00 Kč
Mytí skleněné schránky	289,26	60,74	350,00 Kč
Kolumbárium Hostivař - související služby:			
gravírování nápisů - cena za zaměření a zpracování (1 znak); celková cena bude stanovena dle rozsahu nápisu	123,97	26,03	150,00 Kč
	bez DPH	DPH 12%	prodejní cena
náhradní víčko speciální urny	638,39	76,61	715,00 Kč
Úprava hrobového místa mramorovou drtí (na dotaz - poskytování služby pouze podle technických možností jednotlivých hřbitovů)			
	bez DPH	DPH 21%	prodejní cena
Úprava hrobu s rámem - nová realizace hrob cca 3 m ² , drť do výše 2 cm - cena zahrnuje práci a materiál	2 347,93	493,07	2 841,00 Kč
Úprava urnového hrobu s rámem – nová realizace hrob cca 1 m ² , drť do výše 2 cm - cena zahrnuje práci a materiál	1 057,85	222,15	1 280,00 Kč
Práce - následná údržba / dosypání drtě (v ceně není zahrnuta spotřeba materiálu)			
1 hod	330,58	69,42	400,00 Kč
0,5 hod	165,29	34,71	200,00 Kč
Drť – cena bude kalkulována dle individuálního výběru materiálu (počítáno po 10kg)			
případné nestandardní úpravy provádíme na základě individuální kalkulace			
	bez DPH	DPH 21%	prodejní cena
Pořízení fotodokumentace a zaslání			
Pořízení fotodokumentace služby a zaslání emailem	82,64	17,36	100,00 Kč
Pořízení fotodokumentace a zaslání poštou v ČR, poštovné v ceně	289,26	60,74	350,00 Kč
Pořízení fotodokumentace a zaslání poštou mimo ČR, poštovné v ceně	371,90	78,10	450,00 Kč

Údržba hrobových míst / výsadba hrobů (dostupné na hřbitovních správách HPS s výjimkou Krematorií Motol a Strašnice)	bez DPH	DPH 21%	prodejní cena
Jarní výsadba - práce bez zálivky + materiál			
30 ks macešek	795,04	166,96	962,00 Kč
26 ks macešek	696,69	146,31	843,00 Kč
16 ks macešek	437,19	91,81	529,00 Kč
1 ks maceška + práce (samostatně neprodejné)	29,75	6,25	36,00 Kč

Letní výsadba - práce bez zálivky + materiál	0,00	0,00	0,00 Kč
30 ks begónií	795,04	166,96	962,00 Kč
26 ks begónií	704,96	148,04	853,00 Kč
16 ks begónií	500,00	105,00	605,00 Kč
1 ks begonie + práce (samostatně neprodejné)	33,88	7,12	41,00 Kč
Dušíčková výzdoba klasický hrob - práce + materiál (chvojí, 1 ks chryzantéma)	615,70	129,30	745,00 Kč
Dušíčková výzdoba urnový hrob - práce + materiál (chvojí, 1 ks chryzantéma)	401,65	84,35	486,00 Kč
1 ks chryzantéma (samostatně neprodejné + práce, služba nad rámec dušíčkové výzdoby)	142,98	30,02	173,00 Kč
Vánoční výzdoba - práce + materiál (1 ks svícen)	357,02	74,98	432,00 Kč
Údržba hrobových míst - jiné služby			
Zalévání hrobu nebo urnového hrobu v období od 1. dubna do 30. září / 2x týdně – za celé období	1 714,05	359,95	2 074,00 Kč
Zalévání hrobu nebo urnového hrobu v období od 1. dubna do 30. září / 2x týdně - cena za 1 vybraný měsíc	285,95	60,05	346,00 Kč
Služba spojená s údržbou hrobových míst, která není specifikována jinde - cena za 1 hod práce (neobsahuje materiál - účtováno individuálně dle specifické poptávky, cena dohodou)	330,58	69,42	400,00 Kč
Údržba hrobových míst – celoroční výsadba hrobů, urnových hrobů a rabátek	bez DPH	DPH 21%	prodejní cena
Celoroční údržba hrobu - práce + materiál (jarní a letní výsadba vždy po 30 ks, bez zálivky; dušíčková - chvojí, 1 ks chryzantéma; vánoční - 1 ks svícen)	2 187,60	459,40	2 647,00 Kč
Celoroční údržba hrobu - práce + materiál (jarní a letní výsadba vždy po 26 ks, bez zálivky; dušíčková - chvojí, 1 ks chryzantéma; vánoční - 1 ks svícen)	1 964,46	412,54	2 377,00 Kč
Celoroční údržba hrobu - práce + materiál (jarní a letní výsadba vždy po 16 ks, bez zálivky; dušíčková - chvojí, 1 ks chryzantéma; vánoční - 1 ks svícen)	1 767,77	371,23	2 139,00 Kč
Údržba hrobových míst – terénní úpravy	bez DPH	DPH 21%	prodejní cena
Úprava hrobu s rámem - práce + materiál (úprava zeminy, osetí, překryv molinem, 1x zálivka a první střih trávy)	830,58	174,42	1 005,00 Kč
Úprava urnového hrobu - práce + materiál (úprava zeminy, osetí, překryv molinem, 1x zálivka a první střih trávy)	598,35	125,65	724,00 Kč
Samostatný dosyp zeminy - práce + materiál (1 kolečko)	392,56	82,44	475,00 Kč

Údržba hrobových míst – mytí hrobů a hrobek (<i>dostupné na hřbitovních správách HPS s výjimkou Krematoria Motol a Krematoria Strašnice</i>)			
	bez DPH	DPH 21%	prodejní cena
Jednorázové umytí hrobu z hrubého nebo leštěného materiálu - jen pomník	330,58	69,42	400,00 Kč
Jednorázové umytí hrobu z leštěného materiálu - pomník a rám	401,65	84,35	486,00 Kč
Jednorázové mytí hrobu z leštěného materiálu - pomník, rám, krycí deska			
do 1 m ²	330,58	69,42	400,00 Kč
do 1,7 m ²	375,21	78,79	454,00 Kč
do 3,5 m ²	544,63	114,37	659,00 Kč
do 5 m ²	1 026,45	215,55	1 242,00 Kč
nad 5 m ² + hodinová sazba (koncová cena je stanovena individuálně podle velikosti hrobového zařízení)	1 384,30	290,70	1 675,00 Kč
Jednorázové umytí odstranitelných nečistot z hrobu z hrubého materiálu - pomník, rám, krycí deska			
do 1 m ²	384,30	80,70	465,00 Kč
do 1,7 m ²	437,19	91,81	529,00 Kč
do 3,5 m ²	660,33	138,67	799,00 Kč
do 5 m ²	1 152,07	241,93	1 394,00 Kč
nad 5 m ² + hodinová sazba (koncová cena je stanovena individuálně podle velikosti hrobového zařízení)	1 589,26	333,74	1 923,00 Kč

Převozy a doprava

	bez DPH	DPH 12%	prodejní cena
Sazba ze jeden převoz na území hl.m.Prahy - paušální cena za jednu cestu vozu z garáže (Pobřežní 72, Praha 8) do místa určení v Praze a zpět	1 696,43	203,57	1 900,00 Kč
Sazba za jeden převoz v příměstských částech Prahy cca do 50 km- paušální cena za jednu cestu vozu z garáže (Pobřežní 72, Praha 8) do místa určení a zpět	2 589,29	310,71	2 900,00 Kč
Sazba za každý ujetý km při přepravním úkonu pohřebním automobilem	31,25	3,75	35,00 Kč
Čekací doba tj. doba od přistavení vozidla, až do skončení přepravního úkonu, za každou i započatou 1/2 hodinu	312,50	37,50	350,00 Kč
Dovoz a dodání rakve	606,25	72,75	679,00 Kč
Za automobil v pohřebním průvodu se účtuje za každou i započatou 1/2 hodinu	169,64	20,36	190,00 Kč
Propůjčení speciální pohřební limuzíny včetně posádky paušální poplatek	1 100,00	132,00	1 232,00 Kč
Převoz rakve vozidlem limuzína na hřbitově (převoz z obřadní síně k místu pohřbení)	2 774,11	332,89	3 107,00 Kč
Převoz rakve - vozidlo standard (dle vybavení organizace na hřbitovech, převoz z obřadní síně k místu pohřbení)	1 319,64	158,36	1 478,00 Kč
Převoz rakve elektromobilem při pohřbu (dle vybavení organizace na hřbitovech, převoz z obřadní síně k místu pohřbení)	956,25	114,75	1 071,00 Kč
Převoz exhumační rakve elektromobilem v areálu hřbitova (2 zaměstnanci)	659,82	79,18	739,00 Kč
Převoz urny elektromobilem v areálu hřbitova (při ukládání urn a vyzvedávání urn)	143,75	17,25	161,00 Kč
Poplatek za převoz rakve, urny z krematoria na jiný hřbitov nebo mezi hřbitovy organizace (cena nezahrnuje sazbu za ujetý km a sazbu za čekací dobu - budou doučtovány dle skutečnosti)	659,82	79,18	739,00 Kč
použití převozní rakve	850,00	102,00	952,00

Seznam vybraných měst, obcí a nemocničních zařízení v příměstských oblastech

- do 50 km od Prahy -

Benátky nad Jizerou

Benešov u Prahy

Beroun

Brandýs nad Labem

Čelákovice

Český Brod

Hvězdonice

Hostivice

Jesenice

Jílové u Prahy

Kladno

Kostelec nad Černými Lesy

Kralupy nad Vltavou

Mirošovice

Neratovice

Neveklov

Nová Ves pod Pleší

Nové Strašecí

Nymburk

Poděbrady

Prosečnice

Roztoky u Prahy

Říčany u Prahy

Sadská

Slaný

Šternov

Lysá nad Labem
Mělník
Měšice
Mníšek pod Brdy

Týnec nad Sázavou
Třebotov
Vojkov
Žebrák

Speciální a zahraniční služby

	bez DPH	DPH 12%	prodejní cena
Sjednání zahraničního převozu zesnulého (automobilem, letadlem) samostatně, či ve spolupráci s asistenční službou pojišťovny	6 589,29	790,71	7 380,00 Kč
Sjednání zahraničního převozu zesnulého (automobilem, letadlem) kdy je možné jednat s vypravitelem v průběhu zajištění služby převážně jenom telefonicky nebo e-mailem	8 389,29	1 006,71	9 396,00 Kč
Sjednání převozu ze zahraničí do jiné cílové země než je ČR	10 267,86	1 232,14	11 500,00 Kč
Sjednání převozu zesnulého po území ČR, pokud byl zesnulý ze zahraničí do ČR přepraven letadlem, případně automobilem, přičemž naše společnost přepravu ze zahraničí nezajišťovala	2 200,00	264,00	2 464,00 Kč
Sjednání převozu zesnulého po území ČR, pokud byl zesnulý ze zahraničí do ČR přepraven letadlem, případně automobilem, přičemž naše společnost přepravu ze zahraničí nezajišťovala, avšak pomáhala s jeho realizací	3 500,00	420,00	3 920,00 Kč
Zajištění dokumentů k přepravě zesulé osoby do zahraničí včetně rakve a dalších služeb nezbytných pro uskutečnění přepravy	6 000,00	720,00	6 720,00 Kč
Sazba za každý ujetý km při přepravním výkonu v obou směrech ze zahraničí včetně cesty po území ČR	43,75	5,25	49,00 Kč
Čekací doba, tj. doba od začátku přepravního úkonu až po jeho skončení nebo konec smutečního obřadu - 1 osoba / 15 min	65,18	7,82	73,00 Kč
AIR-waybill - náklady spojené se zajištěním letecké přepravy zesnulého do ciziny jsou účtovány dle fakturace letecké společnosti, která přepravu zajišťuje			
Manipulace s rakví se zesnulým před a při převozech autem do i ze zahraničí a na letiště i z letiště v ČR i při převozech v ČR	1 400,00	168,00	1 568,00 Kč
Sjednání služeb vč. příslušných dokumentů pro zahraničního vypravitele. V ceně je osobní jednání se zahraničním vypravitelem v cizím jazyce	9 900,00	1 188,00	11 088,00 Kč
Projednání služeb spojených s pohřebním místem - platba z banky v zahraničí	1 559,82	187,18	1 747,00 Kč
Projednání služeb spojených s pohřebním místem - platba z banky v ČR	700,00	84,00	784,00 Kč
Sjednání zpopelnění bez obřadu v ČR s dalšími službami	6 089,29	730,71	6 820,00 Kč
Zajištění zaslání úřední urny s popelem ze zahraničí do ČR bez ostatních služeb	1 500,00	180,00	1 680,00 Kč
Zajištění zaslání úřední urny s popelem ze zahraničí do ČR včetně poukázání platby do zahraničí	1 800,00	216,00	2 016,00 Kč
Zajištění příjmu urny ze zahraničí a její předání pozůstalým	540,18	64,82	605,00 Kč
Sjednání služeb vč. zajištění příslušných dokumentů pro zahraničního vypravitele nebo jeho zástupce v ČR. Cena, kdy není nutné osobní jednání se zahraničním vypravitelem nebo jeho zástupcem v cizím jazyce	6 589,29	790,71	7 380,00 Kč
Sjednání zpopelnění v zahraničí, včetně převozu urny s popelem do ČR	6 589,29	790,71	7 380,00 Kč

Sjednání zpopelnění zesnulého občana v zahraničí, včetně přepravy urny s popelem do jiné země než ČR	10 000,00	1 200,00	11 200,00 Kč
Přeprava urny po Praze - paušální poplatek za 1 cestu vozu z garáže Praha 8 - Karlín, do místa určení v Praze a zpět	550,00	66,00	616,00 Kč
Použití přepravní rakve před přepravou do zahraničí	1 200,00	144,00	1 344,00 Kč
Sjednání pohřbení po převozu zesulé osoby ze zahraničí	1 776,79	213,21	1 990,00 Kč
	0,00	0,00	0,00 Kč
	bez DPH	DPH 12%	prodejní cena
Poskytnutí prostorů a asistence pracovníků při omývání, úpravě a uložení zesulé osoby dle náboženských, případně jiných zvyků země jejího původu	3 500,00	420,00	3 920,00 Kč
Odeslání urny do zahraničí, v ceně je zahrnuta příprava a zabalení urny. Náklady za přepravu aj. se účtují zvlášť.	1 600,00	192,00	1 792,00 Kč
Obal pro zaslání urny poštou	391,07	46,93	438,00 Kč
Letištní poplatek -manipulace s rakví při jejím odbavení na letišti účtováno podle fakturace fakturace odbavovací společnosti			
Parkovné (na letišti a jiných místech podle prokázané skutečnosti)			
Platba do zahraničí - za její poukázání se zvlášť účtuje bankovní poplatek podle prokázané skutečnosti			
Poštovné (zaslání dokumentů pozůstalým nebo objednateli služeb dle prokázané skutečnosti)			
Balzamace - účtováno podle fakturace odborných pracovníků vykonávajících tuto činnost			
Sjednání pohřbení v ČR, telefonická a e-mailová jednání s vypravitelem ze zahraničí	5 500,00	660,00	6 160,00 Kč
Sjednání pohřbení v ČR, telefonická a e-mailová jednání s vypravitelem z ČR	3 000,00	360,00	3 360,00 Kč
Sjednání pohřbení v ČR, telefonická, e-mailová a osobní jednání s vypravitelem	2 200,00	264,00	2 464,00 Kč
Projednání zahraničního převozu, smutečního obřadu, pohřbu do země, exhumace či zpopelnění v zahraničí nebo v ČR rozložené do více časových bloků – doplňující služba účtovaná k základnímu sjednání; není možné účtovat samostatně.	2 000,00	240,00	2 240,00 Kč
Vystavení potvrzení k přepravě urny do zahraničí	358,04	42,96	401,00 Kč
Vystavení originálního potvrzení k přepravě zesulé osoby nebo urny do zahraničí v anglickém jazyce	900,00	108,00	1 008,00 Kč
Převzetí osobních věcí zesulé osoby a jejich zabalení k přepravě do zahraničí. Cena za 1 kg váhy. Náklady na přepravu se účtují zvlášť.	400,00	48,00	448,00 Kč
Propůjčení 6 ks elektrických flambonů k pietnímu aktu	989,29	118,71	1 108,00 Kč
Propůjčení mobilní chladicí podložky	1 304,46	156,54	1 461,00 Kč
Provedení aranžerských prací při obřadech mimo síně organizace za každou i započatou 1/4 hodinu	85,71	10,29	96,00 Kč

Pohřební ateliér

	bez DPH	DPH 12%	prodejní cena
Ateliér hl. místnost - obřad/pronájem (cca do 25 osob) - do 1 h	7 365,18	883,82	8 249,00 Kč
Pronájem pokoje Ateliéru k vystavení rakve se zesnulým - 30 min.	4 838,39	580,61	5 419,00 Kč
Sjednání pohřbu	1 361,61	163,39	1 525,00 Kč
Sjednání pohřbu rozložené do několika časových bloků	2 526,79	303,21	2 830,00 Kč
Sjednání pohřbu vyžadující mimořádné vybavení obřadu a součinnost většího počtu pracovníků - rozložené do několika časových bloků	3 480,36	417,64	3 898,00 Kč
Sjednání pohřbu vyžadující mimořádné vybavení obřadu a součinnost většího počtu pracovníků, které je vedeno mimo prostory Pohřebního ateliéru - rozložené do několika časových bloků	4 002,68	480,32	4 483,00 Kč
Asistent obřadu - 1 osoba / 1 hodina	1 071,43	128,57	1 200,00 Kč
Převoz urny a drobného vybavení do míst vzdálených max. 3 km od Strašnického krematoria	565,18	67,82	633,00 Kč
Převoz rakve a drobného vybavení do míst vzdálených max. 3 km od Strašnického krematoria	608,93	73,07	682,00 Kč
Použití přepravní rakve	1 200,00	144,00	1 344,00 Kč
Vedení obřadu, doprovázení pozůstalých, přednes vzpomínkové řeči - 1 osoba / hodina	2 000,00	240,00	2 240,00 Kč
Vedení obřadu, doprovázení pozůstalých, přednes vzpomínkové řeči - 1 osoba / hodina (víkend / svátek)	2 608,93	313,07	2 922,00 Kč
Tvorba vzpomínkové řeči	1 051,79	126,21	1 178,00 Kč
Tvorba vzpomínkové řeči (sepsání o víkendu/svátku)	1 574,11	188,89	1 763,00 Kč
Příprava mobiliáře k obřadu - 1 osoba / 30 min.	278,57	33,43	312,00 Kč
Čekací doba tj. od příjezdu na místo obřadu, po celý jeho průběh až do konce úklidu po obřadu - 1 osoba / 15 min	69,64	8,36	78,00 Kč
Specializovaná úprava zesnulého (kompletní úprava zesnulého + hyg.potřeby / asistence u úpravy zesnulého při úpravě rodinou)	2 571,43	308,57	2 880,00 Kč
Základní úprava zesnulého bez přítomnosti rodiny (+ hyg. potřeby)	1 419,64	170,36	1 590,00 Kč
Prodloužení výstavu zesnulého v Pohřebním ateliéru - za každých i započatých 30 min	869,64	104,36	974,00 Kč
Manipulace se zesnulou osobou	1 000,00	120,00	1 120,00 Kč
Manipulace s rakví před, při i po obřadu	1 300,00	156,00	1 456,00 Kč
Příprava obřadu v Ateliéru v den jeho konání	1 200,00	144,00	1 344,00 Kč
Příprava rozloučení v Pokoji Ateliéru v den jeho konání	889,29	106,71	996,00 Kč
Úklid a uvedení Ateliéru po konání obřadu do původního stavu	1 300,00	156,00	1 456,00 Kč
Úklid a uvedení Pokoje Ateliéru po konání rozloučení do původního stavu	959,82	115,18	1 075,00 Kč
Katafalk - Dva dřevěné stojany	521,43	62,57	584,00 Kč
Skládací židle - zapůjčení	20,54	2,46	23,00 Kč
Skládací stůl velký - zapůjčení	78,57	9,43	88,00 Kč

Skládací stůl malý - zapůjčení	39,29	4,71	44,00 Kč
Stan se stěnami béžový - zapůjčení	1 600,00	192,00	1 792,00 Kč
Stan bez stěn béžový - zapůjčení	1 100,00	132,00	1 232,00 Kč
Deka - zapůjčení	13,39	1,61	15,00 Kč
Přenosné kovové ohniště - zapůjčení	174,11	20,89	195,00 Kč
Projektor - zapůjčení	696,43	83,57	780,00 Kč
Reproduktor - zapůjčení	296,43	35,57	332,00 Kč
Stojan na urnu - zapůjčení	347,32	41,68	389,00 Kč
Obřadní dřevěná mísa na vodu - zapůjčení	86,61	10,39	97,00 Kč
Skleněná mísa na vodu - zapůjčení	21,43	2,57	24,00 Kč
Váza velká - zapůjčení	95,54	11,46	107,00 Kč
Váza střední - zapůjčení	39,29	4,71	44,00 Kč
Váza malá - zapůjčení	34,82	4,18	39,00 Kč
Váza plechová - zapůjčení	16,96	2,04	19,00 Kč
Zápůjční obal na urnu na obřad	258,93	31,07	290,00 Kč
Čajové svíčky k obřadu - 1 ks	8,04	0,96	9,00 Kč
Plovoucí svíčky k obřadu - 1 ks	11,61	1,39	13,00 Kč
Dlouhé svíčky k obřadu - 1 ks	26,79	3,21	30,00 Kč
Svíčky válce (dle prokázané skutečnosti)			
Sejmutí otisků prstů	500,00	60,00	560,00 Kč
Potřeby nutné pro sejmutí otisků (dle prokázané skutečnosti)			
Posmrtný odlitek ruky	3 400,00	408,00	3 808,00 Kč
Potřeby nutné pro sejmutí posmrtného odlitku (dle prok. skut.)			
Kreslicí a malířské potřeby a barvy (dle prokázané skutečnosti)			
Občerstvení (dle prokázané skutečnosti)			

Ostatní služby doplňkové činnosti

Pronájem pro filmování	bez DPH	DPH 21%	prodejní cena
Filmování k propagaci organizace a zřizovatele (čestná pohřebiště, slavnostní pietní akty, dokumenty) Nájemce se zavazuje k uvedení poděkování organizace v titulcích.			0,00 Kč
Filmování pro vzdělávací účely, pouze v pracovní dny, v pracovní době organizace. Nájemce se zavazuje k uvedení poděkování organizace v titulcích.	1 099,17	230,83	1 330,00 Kč
Filmování pro komerční účely v otevírací době hřbitova, bez omezení provozu hřbitova, včetně přípravy a likvidace, cena je účtována za každou započatou hodinu. V době mimo otevírací dobu hřbitova, o víkendech a svátcích je připočítán příplatek ve výši 50%	3 847,11	807,89	4 655,00 Kč
Filmování pro komerční účely v otevírací době hřbitova, s omezení provozu hřbitova, včetně přípravy a likvidace, cena je účtována za každou započatou hodinu. V době mimo otevírací dobu hřbitova, o víkendech a svátcích je připočítán příplatek ve výši 50%	5 495,87	1 154,13	6 650,00 Kč
Pronájem obřadních síní viz kapitola obřadních síní, cena bez daně + 21%DPH			
Poplatky za vývěskovou inzertní službu			
Inzerce občanů – velikost A4, 1 ks, 1 týden	66,12	13,88	80,00 Kč
Inzerce občanů – velikost A4, 1 ks, 1 měsíc	198,35	41,65	240,00 Kč
Inzerce občanů – velikost A4, 1 ks, 1 rok	1 586,78	333,22	1 920,00 Kč
Inzerce komerční – velikost A5, 1 ks, 1 týden	264,46	55,54	320,00 Kč
Inzerce komerční – velikost A5, 1 ks, 1 měsíc	793,39	166,61	960,00 Kč
Inzerce komerční – velikost A5, 1 ks, 1 rok	6 347,11	1 332,89	7 680,00 Kč
Inzerce komerční – velikost A4, 1 ks, 1 týden	528,93	111,07	640,00 Kč
Inzerce komerční – velikost A4, 1 ks, 1 měsíc	1 586,78	333,22	1 920,00 Kč
Inzerce komerční – velikost A4, 1 ks, 1 rok	12 694,21	2 665,79	15 360,00 Kč
Komentované prohlídka hřbitova nebo interiéru spravovaných nemovitostí v délce 60-90 minut, pro max. 30 účastníků			
Snížená cena (např. pro školy, příspěvkové organizace, menší skupiny apod.)	2 000,00	420,00	2 420,00 Kč
Standardní cena	2 900,00	609,00	3 509,00 Kč
Příplatek za jednotlivé doplňkové služby (např. prodloužení prohlídky, účast dalšího průvodce, specializované prohlídky, cizojazyčné prohlídky apod.)	500,00	105,00	605,00 Kč
Propůjčení speciální pohřební limuzíny včetně posádky, za každý i započatý den	9 917,36	2 082,64	12 000,00 Kč
Za každý ujetý km při přepravním úkonu propůjčení spec. pohřební limuzíny	28,93	6,07	35,00 Kč
Likvidace mimořádné události v metru	9 917,36	2 082,64	12 000,00 Kč

Sazebník úhrad za informace:

a) výpis z evidence dokladů

	bez DPH	DPH 21%	prodejní cena
zpracování informací - manipulační poplatek	326,45	68,55	395,00 Kč
výtisk z tiskárny počítače:			
jednostranný černobílý výtisk - 1 list A4	2,48	0,52	3,00 Kč
oboustranný černobílý výtisk - 1 list A4	4,96	1,04	6,00 Kč
Náklady na odeslání informací žadateli:			
balné – nevyžaduje se			
náklady na poštovní služby – dle aktuálního ceníku poštovních služeb			

b) poskytnutí dle zák. č. 106/1999 Sb. a zák. č. 123/1998 Sb.

	bez DPH	DPH 21%	prodejní cena
zpracování informací cena za každých 60 minut	326,45	68,55	395,00 Kč
Náklady na odeslání informací žadateli:			
balné – nevyžaduje se			
náklady na poštovní služby – dle aktuálního ceníku poštovních služeb			
1. pořizování černobílých kopií			
jednostranná kopie A4	2,48	0,52	3,00 Kč
jednostranná kopie A3	4,13	0,87	5,00 Kč
oboustranná kopie A4	4,96	1,04	6,00 Kč
oboustranná kopie A3	8,26	1,74	10,00 Kč
2. pořizování barevných kopií			
jednostranná kopie A4	9,09	1,91	11,00 Kč
jednostranná kopie A3	16,53	3,47	20,00 Kč
oboustranná kopie A4	18,18	3,82	22,00 Kč
oboustranná kopie A3	33,06	6,94	40,00 Kč
3. pořizování elektronických kopií (skenování) A4, A3	0,00	0,00	
1 strana	0,83	0,17	1,00 Kč
4. výtisk z tiskárny počítače			
jednostranný černobílý výtisk A4	2,48	0,52	3,00 Kč
jednostranný černobílý výtisk A3	4,13	0,87	5,00 Kč
oboustranný černobílý výtisk A4	4,96	1,04	6,00 Kč
oboustranný černobílý výtisk A3	8,26	1,74	10,00 Kč
jednostranný barevný výtisk A4	9,09	1,91	11,00 Kč
jednostranný barevný výtisk A3	16,53	3,47	20,00 Kč
oboustranný barevný výtisk A4	18,18	3,82	22,00 Kč
oboustranný barevný výtisk A3	33,06	6,94	40,00 Kč

Rakve - pohřeb

		bez DPH	DPH 12%	prodejní cena
ER 12		4 357,14	522,86	4 880,00 Kč
ER 12 60 cm	Přírodní, nebarvená	1 290,18	154,82	1 445,00 Kč
ER 14		6 551,79	786,21	7 338,00 Kč
ER 25		6 608,04	792,96	7 401,00 Kč
PA 217 G		8 325,00	999,00	9 324,00 Kč
PA 2067		7 875,00	945,00	8 820,00 Kč
PA 2097		7 875,00	945,00	8 820,00 Kč
PA 2097 ABŠDL		8 232,14	987,86	9 220,00 Kč
K 327		7 875,00	945,00	8 820,00 Kč
K 377		7 875,00	945,00	8 820,00 Kč
K 360		8 100,00	972,00	9 072,00 Kč
PA 334	bílá	9 450,00	1 134,00	10 584,00 Kč
PA 365	ABŠ (zahraničí)	8 663,39	1 039,61	9 703,00 Kč
PA 270 LG		8 909,82	1 069,18	9 979,00 Kč
PA 199		9 569,64	1 148,36	10 718,00 Kč
PA 960 ST		8 955,36	1 074,64	10 030,00 Kč
PA 990 RO		8 955,36	1 074,64	10 030,00 Kč
PA 990	ABŠ XXL	8 955,36	1 074,64	10 030,00 Kč
Rimini		8 959,82	1 075,18	10 035,00 Kč
Rimini patina		8 959,82	1 075,18	10 035,00 Kč
Toscana lípa		9 183,93	1 102,07	10 286,00 Kč
Toscana ořech		9 183,93	1 102,07	10 286,00 Kč
Euro IV.		8 691,07	1 042,93	9 734,00 Kč
Venézia		8 959,82	1 075,18	10 035,00 Kč
Toscana dub		11 424,11	1 370,89	12 795,00 Kč
Toscana dub	s půlvložkou	14 783,93	1 774,07	16 558,00 Kč
Vyra dub	s půlvložkou	8 700,00	1 044,00	9 744,00 Kč
Kubík 99 dub	s půlvložkou	24 729,46	2 967,54	27 697,00 Kč
San Pietro		22 064,29	2 647,71	24 712,00 Kč
Ekologická rakev natural		5 869,64	704,36	6 574,00 Kč
Ekologická rakev bílá		6 825,89	819,11	7 645,00 Kč
Ekologická rakev modrá		6 825,89	819,11	7 645,00 Kč
Proutěná rakev velká 200 cm		21 600,00	2 592,00	24 192,00 Kč
VS 100 Natur olej, interiér bavlna		9 690,18	1 162,82	10 853,00 Kč
Toscana lípa olej, interiér bavlna		11 638,39	1 396,61	13 035,00 Kč

Dětská bílá 70 cm		3 600,00	432,00	4 032,00 Kč
Dětská bílá 120 cm		3 900,00	468,00	4 368,00 Kč
Dětská bílá 160 cm		4 800,00	576,00	5 376,00 Kč
Dětská bílá 70 cm - interiér 100% bavlna		4 286,61	514,39	4 801,00 Kč
Dětská bílá 120 cm - interiér 100% bavlna		5 074,11	608,89	5 683,00 Kč
Dětská bílá 160 cm - interiér 100% bavlna		4 902,68	588,32	5 491,00 Kč
Prenatální rakev malá		3 950,00	474,00	4 424,00 Kč
Prenatální rakev střední		4 150,00	498,00	4 648,00 Kč
Prenatální /kojenecká rakev velké		4 350,00	522,00	4 872,00 Kč
Proutěná oválná střední		7 200,00	864,00	8 064,00 Kč
Vložka pozinková		5 519,64	662,36	6 182,00 Kč
Vyra letecká s vložkou	zahraničí	16 700,00	2 004,00	18 704,00 Kč
Italský speciál s vložkou	zahraničí	13 300,00	1 596,00	14 896,00 Kč
Exhumační rakev 120 cm		2 156,25	258,75	2 415,00 Kč
Exhumační rakev 80 cm		2 025,89	243,11	2 269,00 Kč
<u>Ostatní materiál</u>				
Vložka zinková		4 950,00	594,00	5 544,00 Kč
Vložka Rimini		4 400,00	528,00	4 928,00 Kč
Vak na leteckou rakev		1 980,36	237,64	2 218,00 Kč
Příkrov		495,54	59,46	555,00 Kč
Vak hygienický		472,32	56,68	529,00 Kč
Rubáš		330,36	39,64	370,00 Kč
Polštářek		109,82	13,18	123,00 Kč
Pachový filtr		1 650,00	198,00	1 848,00 Kč
Svíčka kostelní		330,36	39,64	370,00 Kč
Kříž na rakev		330,36	39,64	370,00 Kč
Rubáš Iněný dámský/pánský (S/M - L/XL)		2 600,00	312,00	2 912,00 Kč
Rubáš unisex/univerzal 100% bavlna (S-XXL)		1 521,43	182,57	1 704,00 Kč
Ponožky bavlněné		86,61	10,39	97,00 Kč

Ostatní sortiment

12% DPH - Sortiment součástí pohřebních a kremačních služeb

21% DPH - Samostatný prodej sortimentu

	bez DPH	DPH 12%	prodejní cena
Zaslání parte na e-mailovou adresu	219,64	26,36	246,00
Skenování (foto obrázku atd.) - paušál	770,54	92,46	863,00 Kč
Ceny smutečních oznámení (A4)			
smuteční oznámení Standard 10 ks	440,18	52,82	493,00 Kč
smuteční oznámení s podtiskem - typ "A" 10 ks	497,32	59,68	557,00 Kč
smuteční oznámení s podtiskem - typ "B" 10 ks	550,89	66,11	617,00 Kč
smuteční oznámení Standard za každých dalších 5 ks	18,75	2,25	21,00 Kč
smuteční oznámení typu "A" - za každých dalších 5 ks	24,11	2,89	27,00 Kč
smuteční oznámení typu "B" - za každých dalších 5 ks	48,21	5,79	54,00 Kč
obálka pro smuteční oznámení Standard 1 ks	3,57	0,43	4,00 Kč
obal 1 ks	4,46	0,54	5,00 Kč
smuteční oznámení z části barevné (např. fotografie aj.) 10 ks	550,00	66,00	616,00 Kč
smuteční oznámení z části barevné (např. fotografie aj.) za každých dalších 5 ks	48,21	5,79	54,00 Kč
smuteční oznámení z větší části barevné nebo celobarevné 10 ks	770,54	92,46	863,00 Kč
smuteční oznámení z větší části barevné nebo celobarevné za každých dalších 5ks	66,96	8,04	75,00 Kč
ateliérové parte dle šablony	400,00	48,00	448,00 Kč
ateliérové parte dle šablony + úpravy	600,00	72,00	672,00 Kč
vytvoření originálního parte dle přání	1 400,00	168,00	1 568,00 Kč
V cenách za ateliérové parte není zahrnuta cena za tisk. Cena za tisk bude účtována dle prokázané skutečnosti.			

Věnce rostlé 1/EF:	bez DPH	DPH 12%	prodejní cena
1. Růže, chryzantéma - 60 ks / Ø 70 cm	4 535,71	544,29	5 080,00 Kč
2. Minigerbera - 50 ks / Ø 70 cm	3 600,00	432,00	4 032,00 Kč
3. Minigerbera - 50 ks / Ø 70 cm	3 600,00	432,00	4 032,00 Kč
4. Minigerbera, lilie - 70 ks / Ø 70 cm	4 919,64	590,36	5 510,00 Kč
5. Růže, chryzantéma - 80 ks / Ø 70 cm	4 619,64	554,36	5 174,00 Kč
6. Karafiát, chryzantéma - 70 ks / Ø 70 cm	3 635,71	436,29	4 072,00 Kč
7. Růže - 70 ks / Ø 70 cm	4 535,71	544,29	5 080,00 Kč
8. Chryzantéma, iris - 60 ks / Ø 70 cm	3 635,71	436,29	4 072,00 Kč
9. Růže, chryzantéma - 80 ks / Ø 70 cm	4 619,64	554,36	5 174,00 Kč
10. Růže, lilie - 70 ks / Ø 70 cm	4 919,64	590,36	5 510,00 Kč
11. Karafiát - 60 ks / Ø 70 cm	2 100,00	252,00	2 352,00 Kč
12. Karafiát, růže - 70 ks / Ø 70 cm	2 280,36	273,64	2 554,00 Kč
13. Růže, iris - 50 ks / Ø 70 cm	3 240,18	388,82	3 629,00 Kč
14. Karafiát - 50 ks / Ø 70 cm	1 800,00	216,00	2 016,00 Kč
15. Karafiát - 50 ks / Ø 70 cm	1 800,00	216,00	2 016,00 Kč
16. Chryzantéma, minigerbera - 80 ks / Ø 70 cm	4 619,64	554,36	5 174,00 Kč
17. Růže, chryzantéma - 80 ks / Ø 70 cm	4 619,64	554,36	5 174,00 Kč
18. Růže - 80 ks / Ø 70 cm	6 600,00	792,00	7 392,00 Kč
19. Růže, kala, anthurie - 50 ks / Ø 70 cm	3 635,71	436,29	4 072,00 Kč
20. Srdce - růže, karafiát - 80 ks / 100 cm	5 280,36	633,64	5 914,00 Kč
21. Karafiát - 60 ks / Ø 70 cm	2 208,04	264,96	2 473,00 Kč
22. Karafiát - 60 ks / Ø 70 cm	2 208,04	264,96	2 473,00 Kč
23. Santin, minigerbera, alstromerie - 30 ks / Ø 70 cm	3 359,82	403,18	3 763,00 Kč
24. Růže, minigerbera, statice - 30 ks / Ø 70 cm	3 359,82	403,18	3 763,00 Kč
25. Santin, růže, alstromerie - 30 ks / Ø 70 cm	3 359,82	403,18	3 763,00 Kč
26. Hortenzie modrá, eustoma, mathyola - 30 ks / průměr 70cm	4 800,00	576,00	5 376,00 Kč
27. Hortenzie růžová, eustoma, mathyola - 30 ks / průměr 70cm	4 800,00	576,00	5 376,00 Kč
Věnce látkové 2/EF:			
1. Růže - 60 ks / Ø 70 cm	2 010,71	241,29	2 252,00 Kč
2. Růže - 60 ks / Ø 70 cm	2 010,71	241,29	2 252,00 Kč
3. Růže - 50 ks / Ø 70 cm	1 830,36	219,64	2 050,00 Kč
4. Růže - 60 ks / Ø 70 cm	1 944,64	233,36	2 178,00 Kč
5. Růže - 60 ks / Ø 70 cm	1 944,64	233,36	2 178,00 Kč
6. Růže - 60 ks / Ø 70 cm	2 010,71	241,29	2 252,00 Kč
7. Růže, lilie - 60 ks / Ø 70 cm	2 075,89	249,11	2 325,00 Kč
Věnce vypichované do piafloru 3/EF:			
1. Srdce - Růže, chryzantéma - 60 cm	6 600,00	792,00	7 392,00 Kč
2. Srdce malé - Karafiáty - 40 cm	3 600,00	432,00	4 032,00 Kč
3. Věnc - Růže, chryzantéma - Ø 50 cm	4 800,00	576,00	5 376,00 Kč
4. Věnc - Růže, chryzantéma, minigerbera - Ø 50 cm	4 800,00	576,00	5 376,00 Kč
5. Růže průměr 50cm	4 800,00	576,00	5 376,00 Kč
Aranžmá na přání 4/EF:			
1. Kříž	2 759,82	331,18	3 091,00 Kč
2. Motorka	3 000,00	360,00	3 360,00 Kč
3. Kyticky do hrobu 50 ks	2 400,00	288,00	2 688,00 Kč

Koše 5/EF:			
1. Chryzantéma, růže 30 ks	3 359,82	403,18	3 763,00 Kč
2. Chryzantéma, iris 30 ks	3 359,82	403,18	3 763,00 Kč
3. Růže, eustoma 30 ks	3 359,82	403,18	3 763,00 Kč
4. Růže 30 ks	3 359,82	403,18	3 763,00 Kč
5. Chryzantéma, iris 30 ks	3 359,82	403,18	3 763,00 Kč
6. Karafiát 30 ks	2 400,00	288,00	2 688,00 Kč
Kytice volně vázané 6/EF:			
1. Slunečnice 8 ks	1 680,36	201,64	1 882,00 Kč
2. Chryzantéma, anthurium 13 ks	1 859,82	223,18	2 083,00 Kč
3. Chryzantéma, minigerbera 20 ks	1 980,36	237,64	2 218,00 Kč
4. Lilie 5 ks	1 859,82	223,18	2 083,00 Kč
5. Růže 10 ks	1 740,18	208,82	1 949,00 Kč
6. Cymbidium 1 ks	1 680,36	201,64	1 882,00 Kč
7. Chryzantéma, růže 15 ks	1 980,36	237,64	2 218,00 Kč
8. Směs 15 ks	1 859,82	223,18	2 083,00 Kč
Růže (1 ks)	59,82	7,18	67,00 Kč
Lilie (1 ks)	59,82	7,18	67,00 Kč
Královská lilie (1 ks)	143,75	17,25	161,00 Kč
Karafiát (1 ks)	24,11	2,89	27,00 Kč
Stuha ke květ. vazbě - se dvěma konci (objednávána samostatně)	240,18	28,82	269,00 Kč
Stuha ke květ. vazbě - se třemi konci (objednávána samostatně)	359,82	43,18	403,00 Kč
Kytice chvojové a vypichované 7/EF:			
1. Bílý karafiát 30 ks	1 980,36	237,64	2 218,00 Kč
2. Růže 30 ks	3 240,18	388,82	3 629,00 Kč
3. Lilie 30 ks	3 540,18	424,82	3 965,00 Kč
4. Karafiát, chryzantéma 30 ks	2 219,64	266,36	2 486,00 Kč
5. Růže 30 ks	3 240,18	388,82	3 629,00 Kč
6. Chryzantém, iris 30 ks	3 240,18	388,82	3 629,00 Kč
7. Růže 30 ks	3 240,18	388,82	3 629,00 Kč
Kytice na rakev převíslé 8/EF:			
1. Bílá chryzantéma + bílá růže 20 ks	2 591,96	311,04	2 903,00 Kč
1. Bílá chryzantéma + bílá růže 30 ks	3 119,64	374,36	3 494,00 Kč
2. Bílá chryzantéma + červená růže 20 ks	2 591,96	311,04	2 903,00 Kč
2. Bílá chryzantéma + červená růže 30 ks	3 119,64	374,36	3 494,00 Kč
3. Bílá chryzantéma + růžová minigerbera 20 ks	2 591,96	311,04	2 903,00 Kč
3. Bílá chryzantéma + růžová minigerbera 30 ks	3 119,64	374,36	3 494,00 Kč
Aranžmá na rakev 9/EF:			
1. Určené bílo-žluté	4 380,36	525,64	4 906,00 Kč
2. Určené směs barevná	4 380,36	525,64	4 906,00 Kč
3. Určené růže, chryzantéma, minigerbera	3 000,00	360,00	3 360,00 Kč
4. Luční kvítí určené	4 380,36	525,64	4 906,00 Kč

Kytice aranžované 10/EF:			
1. Lilie, miniger, santiny 25 ks květin	3 359,82	403,18	3 763,00 Kč
2. Bílá chryzantéma a iris 20 ks květin	2 340,18	280,82	2 621,00 Kč
2. Bílá chryzantéma a iris 30 ks květin	2 580,36	309,64	2 890,00 Kč
2. Bílá chryzantéma a iris 40 ks květin	3 000,00	360,00	3 360,00 Kč
3. Bílá bor, chryzantéma 20 ks květin	2 400,00	288,00	2 688,00 Kč
3. Bílá bor, chryzantéma 30 ks květin	2 880,36	345,64	3 226,00 Kč
3. Bílá bor, chryzantéma 40 ks květin	3 240,18	388,82	3 629,00 Kč
4. Bílý karafiát 20 ks květin	1 680,36	201,64	1 882,00 Kč
4. Bílý karafiát 30 ks květin	1 859,82	223,18	2 083,00 Kč
4. Bílý karafiát 40 ks květin	2 100,00	252,00	2 352,00 Kč
5. Slunečnice 10 ks květin	2 759,82	331,18	3 091,00 Kč
6. Gladiol + minigerbera 25 ks květin	3 000,00	360,00	3 360,00 Kč
7. Kala, anthurie, santiny 25 ks květin	3 359,82	403,18	3 763,00 Kč
8. Iris, minirůžičky 20 ks květin	3 000,00	360,00	3 360,00 Kč
9. Růže, gerbera, fiala 25 ks květin	3 359,82	403,18	3 763,00 Kč
10. Minikarafiát 20 ks květin	2 040,18	244,82	2 285,00 Kč
10. Minikarafiát 30 ks květin	2 400,00	288,00	2 688,00 Kč
11. Santiny, růže, lilie 30 ks květin	3 359,82	403,18	3 763,00 Kč
11. Santiny, růže, lilie 40 ks květin	3 540,18	424,82	3 965,00 Kč
12. Růže, lilie 20 ks květin	3 600,00	432,00	4 032,00 Kč
12. Růže, lilie 25 ks květin	3 959,82	475,18	4 435,00 Kč
13. Lilie 10 ks květin	3 600,00	432,00	4 032,00 Kč
14. Karafiát , bílá minigerbera 20 ks květin	2 100,00	252,00	2 352,00 Kč
14. Karafiát , bílá minigerbera 30 ks květin	2 280,36	273,64	2 554,00 Kč
14. Karafiát , bílá minigerbera 40 ks květin	2 519,64	302,36	2 822,00 Kč
15. Růže žlutá 20 ks květin	2 700,00	324,00	3 024,00 Kč
15. Růže žlutá 30 ks květin	3 240,18	388,82	3 629,00 Kč
15. Růže žlutá 40 ks květin	3 540,18	424,82	3 965,00 Kč
16. Růže červená 20 ks květin	2 700,00	324,00	3 024,00 Kč
16. Růže červená 30 ks květin	3 240,18	388,82	3 629,00 Kč
17. Růže bílá 20 ks květin	2 700,00	324,00	3 024,00 Kč
17. Růže bílá 30 ks květin	3 240,18	388,82	3 629,00 Kč
17. Růže bílá 40 ks květin	3 540,18	424,82	3 965,00 Kč
18. Luční kvítí určené	4 200,00	504,00	4 704,00 Kč
Vzory jednotlivých květinových darů jsou zobrazeny v katalogu, který je k dispozici v objednávkových kancelářích.			
V případě požadavků na jiné složení květin či tvaru bude vystavena individuální cena.			

Doplňkový prodej - urny, vázy

	bez DPH	DPH 21%	prodejní cena
Zboží určené pro prodej			
urna mini	661,16	138,84	800,00 Kč
urna betonová	900,83	189,17	1 090,00 Kč
urna pryskyřice I.	900,83	189,17	1 090,00 Kč
urna Cu 7V	1 973,55	414,45	2 388,00 Kč
urna Cu 7K	1 900,00	399,00	2 299,00 Kč
urna Al 1V	1 396,69	293,31	1 690,00 Kč
urna plastová	991,74	208,26	1 200,00 Kč
urna Al 3	1 239,67	260,33	1 500,00 Kč
urna ocelová	1 322,31	277,69	1 600,00 Kč
urna Fe	623,97	131,03	755,00 Kč
urna mosazná	1 487,60	312,40	1 800,00 Kč
urna novostříbro	1 473,55	309,45	1 783,00 Kč
urna Al/K	1 008,26	211,74	1 220,00 Kč
urna A1/K nízká	1 028,93	216,07	1 245,00 Kč
urna CU/P	1 570,25	329,75	1 900,00 Kč
urna hliník AL	1 239,67	260,33	1 500,00 Kč
urna AL/K mini	993,39	208,61	1 202,00 Kč
urna AL- K dřevo	1 142,15	239,85	1 382,00 Kč
urna rozložitelná Bios Urn	3 500,00	735,00	4 235,00 Kč
látkový obal na urnu	295,87	62,13	358,00 Kč
urna pryskyřice	555,37	116,63	672,00 Kč
urna N1	1 051,24	220,76	1 272,00 Kč
urna N1 kytka	1 051,24	220,76	1 272,00 Kč
urna CU rytá	1 560,33	327,67	1 888,00 Kč
urna CU zdobená	1 304,13	273,87	1 578,00 Kč
urna plastová - H	679,34	142,66	822,00 Kč
urna CU barevná	1 354,55	284,45	1 639,00 Kč
urna novostříbro M	1 300,00	273,00	1 573,00 Kč
urna AL - duhová	1 073,55	225,45	1 299,00 Kč
urna Al malovaná - H	800,00	168,00	968,00 Kč
urna rozložitelná Bios urn	3 500,00	735,00	4 235,00 Kč
váza nerez	541,32	113,68	655,00 Kč
váza anticoro	541,32	113,68	655,00 Kč
váza rovná	434,71	91,29	526,00 Kč
lampa mini	466,94	98,06	565,00 Kč
lampa broušená	555,37	116,63	672,00 Kč
lampa S3	555,37	116,63	672,00 Kč
vložka umělá do vázy	27,27	5,73	33,00 Kč
ekologická urna papírová velká	1 570,25	329,75	1 900,00 Kč
ekologická urna papírová malá	1 157,02	242,98	1 400,00 Kč
ekologická urna proutěná	1 735,54	364,46	2 100,00 Kč
ekologická urna textilní	1 157,02	242,98	1 400,00 Kč
urna bez čísla	445,45	93,55	539,00 Kč

V případě, že je zboží ze seznamu na této stránce součástí objednávky služeb, je účtována DPH ve výši 12%.